B.V.» (м. Лейден, Нідерланди), зокрема листом від 11.07.2022 № 106/7 (зареєстрованим у 

Комітеті 11.07.2022 за № 8-01/317-кі). 

2. Накласти на компанію «Flexible Packaging Company Limited» (м. Джидда, 

Королівство Саудівська Аравія) штраф у розмірі 613 959 (шістсот тринадцять тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної 

частини цього рішення. 

3. Визнати, що компанія «Flexible Packaging Company Limited» (м. Джидда, Королівство 

Саудівська Аравія) вчинила порушення, передбачене пунктом 15 статті 50 Закону України

[...]

Holding B.V.» (м. Лейден, Нідерланди), зокрема листом від 11.07.2022 № 106/7 

(зареєстрованим у Комітеті 11.07.2022 за № 8-01/317-кі). 

4. Накласти на компанію «Flexible Packaging Company Limited» (м. Джидда, 

Королівство Саудівська Аравія) штраф у розмірі 613 959 (шістсот тринадцять тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної 

частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний